∫V..Salutáre suum. * Allelúia, allelúia. Glória Patri.
Notum.

Ad Benedictus, ant. Ecce de quo scriptum est: Chri-
stus natus est in Ísrael, et regni eius non erit finis.

PRECES

Christo, salutári Dei, quod vidérunt omnes fines terræ,
laudes exsolvámus et lætánter acclamémus: 
Glória tibi, Christe Dómine.

Redémptor ómnium, qui véniens murum separatiónis
Iudǽi et Gentílis destruxísti,

–– discrímina, quæ humánam dignitátem dedéceant,
fac ut deleántur in mundo.

Ad Laudes matutinas 463
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Qui per incarnatiónem et nativitátem tuam inter nos
præséntiam instaurásti,

–– doce nos multímodam præséntiam tuam in Ec-
clésia et in homínibus agnóscere.
(Glória tibi, Christe Dómine.)

Qui Deum homínibus pleníssime revelásti,
–– índica nobis quómodo verbo tuo íntegra fide con-

sentiámus et ópere.
Emmánuel, qui ómnia mirabíliter reformásti, 
–– tríbue nobis, ut nova sint ómnia, corda, voces et

ópera.

Pater noster.

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui per advéntum
unigéniti Fílii tui nova luce radiáre dignátus es, con-
céde nobis, ut, sicut eum per Vírginis partum in for-
ma nostri córporis merúimus habére partícipem, ita 
et in eius regno grátiæ mereámur esse consórtes. Per
Dóminum.

Ad Horam mediam 

Ad Tertiam

Ant. Erant Ioseph et María, mater Iesu, mirántes
super iis, quæ dicebántur de illo.

LECTIO BREVIS Dt 4, 7

Quæ est ália nátio tam grandis, quæ hábeat deos
appropinquántes sibi, sicut Dóminus Deus noster adest
cunctis obsecratiónibus nostris?

∫V..Recordátus est Dóminus misericórdiæ suæ, al-
lelúia.

R∫ ..Et veritátis suæ dómui Ísrael, allelúia.

Ad Sextam

Ant. María autem conservábat ómnia verba hæc,
cónferens in corde suo.

464 Die 7 ianuarii
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LECTIO BREVIS Is 12, 5-6

Cantáte Dómino, quóniam magnífice fecit; notum
sit hoc in univérsa terra. Exsúlta et lauda, quæ hábitas
in Sion, quia magnus in médio tui Sanctus Ísrael.

∫V..Vidérunt omnes fines terræ, allelúia. 
R∫ ..Salutáre Dei nostri, allelúia.

Ad Nonam

Ant. Vidérunt óculi mei salutáre tuum, quod parásti
ante fáciem ómnium populórum.

LECTIO BREVIS Cf. Tb 14, 6-7

Et omnes natiónes in tota terra converténtur et
timébunt Deum vere et relínquent omnes idóla sua. Et
benedícent Deo ætérno in iustítia. Omnes fílii Ísrael,
qui liberabúntur in diébus illis, mémores Dei in veritá-
te, colligéntur et vénient in Ierúsalem. Et gaudébunt,
qui díligunt Deum in veritáte.

∫V..Misericórdia et véritas obviavérunt sibi, allelúia.
R∫ ..Iustítia et pax osculátæ sunt, allelúia.
Oratio, ut ad Laudes matutinas.

Ad Horam mediam 465
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TEMPUS NATIVITATIS

II. A SOLLEMNITATE EPIPHANIÆ

In Officio de Tempore, ab Epiphania Domini usque
ad festum Baptismatis Domini exclusive:

Ad Vesperas

HYMNUS

Hostis Heródes ímpie,
Christum venire quid times? 
Non éripit mortália
qui regna dat cæléstia.

Ibant magi, qua vénerant 
stellam sequéntes prǽviam, 
lumen requírunt lúmine, 
Deum faténtur múnere.

Lavácra puri gúrgitis 
cæléstis Agnus áttigit; 
peccáta quæ non détulit 
nos abluéndo sústulit.

Novum genus poténtiæ: 
aquæ rubéscunt hýdriæ, 
vinúmque iussa fúndere 
mutávit unda oríginem.

Iesu, tibi sit glória,
qui te revélas géntibus,
cum Patre et almo Spíritu, 
in sempitérna sǽcula. Amen.

Ad Completorium 

HYMNUS, Christe, qui splendor, 568.

Ad Invitatorium

Ant. Christus appáruit nobis: veníte, adorémus.
Psalmus invitatorius, ut in Ordinario, 554.
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Ad Officium lectionis 
HYMNUS

Magi vidéntes párvulum
eóa promunt múnera,
stratíque votis ófferunt
tus, myrrham et aurum régium.
Agnósce clara insígnia 
virtútis ac regni tui, 
Puer, cui trinam Pater 
prædestinávit índolem:

Regem Deúmque annúntiant 
thesáurus et fragrans odor 
turis Sabǽi, at mýrrheus 
pulvis sepúlcrum prǽdocet.

O sola magnárum úrbium 
maior Bethlem, cui cóntigit 
ducem salútis cǽlitus
incorporátum gígnere!

Hunc et prophétis téstibus 
îsdémque signatóribus
testátor et sator iubet 
adire regnum et cérnere:

Regnum quod ambit ómnia 
dia et marína et térrea 
a solis ortu ad éxitum
et tártara et cælum supra.

Iesu, tibi sit glória,
qui te revélas géntibus,
cum Patre et almo Spíritu, 
in sempitérna sǽcula. Amen.

Ad Laudes matutinas 
HYMNUS

Quicúmque Christum quǽritis, 
óculos in altum tóllite:
illic licébit vísere
signum perénnis glóriæ.

Tempus Nativitatis 467
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Hæc stella, quæ solis rotam 
vincit decóre ac lúmine, 
venísse terris núntiat
cum carne terréstri Deum.

En, Pérsici ex orbis sinu, 
sol onde sumit iánuam, 
cernunt períti intérpretes 
regále vexíllum magi.

« Quis iste tantus — ínquiunt — 
regnátor astris ímperans,
quem sic tremunt cæléstia, 
cui lux et æthra insérviunt?

Illústre quiddam cérnimus 
quod nésciat finem pati,
sublime, celsum, intérminum, 
antíquius cælo et chao.

Hic ille rex est géntium 
populíque rex Iudáici, 
promíssus Ábrahæ patri 
eiúsque in ævum sémini ».

Iesu, tibi sit glória,
qui te revélas géntibus,
cum Patre et almo Spíritu, 
in sempitérna sǽcula. Amen.

Ad Horam mediam 
Ad Tertiam

HYMNUS

Certum tenéntes órdinem, 
pio poscámus péctore 
hora diéi tértia
trinæ virtútis glóriam,

Ut simus habitáculum 
illi Sancto Spirítui,
qui quondam in apóstolis
hac hora distribútus est.

468 Tempus Nativitatis
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Hoc gradiénte órdine, 
ornávit cuncta spléndide 
regni cæléstis cónditor
ad nostra ætérna prǽmia.

Deo Patri sit glória
eiúsque soli Fílio
cum Spíritu Paráclito,
in sempitérna sǽcula. Amen.

Ant. Mystérium, quod abscónditum fuit a sǽculis et
generatiónibus, nunc manifestátum est.

Ad Sextam 

HYMNUS

Dicámus laudes Dómino 
fervénte prompti Spíritu; 
hora volúta séxies
nos ad orándum próvocat.

In hac enim fidélibus 
veræ salútis glória, 
beáti Agni hóstia,
crucis virtúte rédditur.

Cuius luce claríssima 
tenébricat merídies;
sumámus toto péctore 
tanti splendóris grátiam.

Deo Patri sit glória
eiúsque soli Fílio
cum Spíritu Paráclito,
in sempitérna sǽcula. Amen.

Ant. Véniens Christus evangelizávit pacem vobis,
qui longe fuístis, et pacem iis qui prope erant.

Tempus Nativitatis 469

impag da pag 410 a 1352  8-09-2010  6:49  Pagina 469

Tempus Nativitatis
A soll. Epiphaniæ

Hymnus
Ad Horam mediam

pag. 469

COMPLEMENTARIS

REDITUM

COMMUNIA

APPENDIX

SANCTIS

DEFUNCTORUM

INDICES

SUMMARIUM

ORDINARIUM

COMPLETORIUM

DE TEMPORE

PSALTERIUM

SOLLEMNITATES

Liturgia Horarum 
tomo I 

© Breviario Digitale 
2014

470 Tempus Nativitatis

Ad Nonam 

HYMNUS

Ternis horárum términis 
volútis, dante Dómino, 
trinum perfécte et únicum 
ipsum devóti psállimus.

Sacrum Dei mystérium 
puro tenéntes péctore, 
Petri magístri régula 
signo salútis pródita,

Et nos psallámus spíritu, 
hæréntes sic apóstolis, 
ut plantas adhuc débiles 
Christi virtúte dírigant.

Deo Patri sit glória
eiúsque soli Fílio
cum Spíritu Paráclito,
in sempitérna sǽcula. Amen.

Ant. Ecce dedi te in lucem géntium, ut sis salus mea
usque ad extrémum terræ.
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Die 6 ianuarii
vel dominica a die 2 ad diem 8 ianuarii occurrente

IN EPIPHANIA DOMINI
Sollemnitas

Ad I Vesperas
HYMNUS

Quicúmque Christum quǽritis, 
óculos in altum tóllite:
illic licébit vísere
signum perénnis glóriæ.

Hæc stella, quæ solis rotam 
vincit decóre ac lúmine, 
venísse terris núntiat
cum carne terréstri Deum.

En, Pérsici ex orbis sinu, 
sol unde sumit iánuam, 
cernunt períti intérpretes 
regále vexíllum magi.

« Quis iste tantus — ínquiunt — 
regnátor astris ímperans,
quem sic tremunt cæléstia,
cui lux et æthra insérviunt?